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Switzerland U18

0 : 3

Czech Republic U18

0:0 | 0:1 | 0:2

Men's U18
Men's U18 Vorbereitung
Freitag, 22.07.2022 16:00
20236355000001

Spielort
Eisstadion Davos
111 Zuschauer

Schiedsrichter
Lukas Kohlmüller
Stefan Hürlimann (13)

Linienrichter
Nathy Burgy (9)
Matthias Kehrli (96)

Spielverlauf
Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Switzerland U18 Czech Republic U18

1. Drittel

08:34 Simek Pavel  (2 Min / Haken)

2. Drittel

24:28
EQ,GWG / 0:1 - Sprynar Jan 
Matejicek Martin , Fabry Andrej

31:43 Koci Matteo  (2 Min / Halten)

Froidevaux Lorin  (2 Min / Beinstellen) 32:05

Pauli Maurice  (2 Min / Stockschlag) 36:45

39:24 Holcak Tomas  (2 Min / Behinderung)

3. Drittel

Schneller Eric  (2 Min / Halten) 42:31

Hull Valdemar William  (2 Min / Beinstellen) 44:48

46:46
PP1 / 0:2 - Holcak Tomas 
Fabry Andrej , Petr Dominik

55:51 Badinka Dominik  (2 Min / Beinstellen)

Huet Ewan  (OUT) 56:55

58:03
EQ,EN / 0:3 - Csabi Adam 
Fabry Andrej , Badinka Dominik

Huet Ewan  (IN) 58:03

Team-Strafe (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis) 59:24
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Team-Lineups
Captain  1. Torhüter

Switzerland U18 Czech Republic U18

Goalie Goalie

29 - Huet Ewan (1st)
30 - Simeoni Diego

30 - Hrabal Michael (1st, E)
2 - Dybal Adam (E)

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

6 - Wegmüller Niklas
26 - Schneller Eric
23 - Lichtensteiger Yanik
22 - Müller Jonas

3 - Martin Thibault
2 - Horak Tim
18 - Micheletti Noam
16 - Niedermann Nino (C)

8 - Rocak Marek (E)
14 - Husinecky Vojtech (E)
27 - Badinka Dominik (E)

20 - Dvorak Jakub (C, E)
6 - Koci Matteo (E)
19 - Matejicek Martin (E)

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

12 - Oeschger Cedric
13 - Embacher Janis
27 - Meier Simon
25 - Froidevaux Lorin

29 - Petr Dominik (E)
22 - Felcman Jiri (E)
16 - Fabry Andrej (E)

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

10 - Etique Zachary
20 - Hull Valdemar William
17 - Pedrazzini Gioele
11 - Meier Rafael

15 - Lindemann Colin
21 - Pauli Maurice
8 - Wagner Matteo
19 - Kaser Guillaume

18 - Holcak Tomas (E)
26 - Sprynar Jan (E)
10 - Csabi Adam (E)
28 - Kucera Jan

12 - Salé Eduard (E)
24 - Stancl Jakub (E)
21 - Simek Pavel (E)
7 - Jecho Adam (E)

Head Coach
Marcel Jenni

Head Coach
Petr Jakub

Absenzen
Abwesend, Verletzt

Absenzen
Abwesend, Verletzt
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 Player Stats 2022/2023
Switzerland U18 - Czech Republic U18, Freitag, 22.07.2022 16:00, Eisstadion Davos, 7270 Davos-
Platz GR, 20236355000001, Men's U18 (22.07.2022 18:28)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total
2 Horak Tim Verteidiger 0 0 0 0 0 0
3 Martin Thibault Verteidiger 0 0 0 0 0 0
6 Wegmüller Niklas Verteidiger 0 0 0 0 0 0
8 Wagner Matteo Stürmer 0 0 0 0 0 0
10 Etique Zachary Stürmer 0 0 0 0 0 0
11 Meier Rafael Stürmer 0 0 0 0 0 0
12 Oeschger Cedric Stürmer 0 0 0 0 0 0
13 Embacher Janis Stürmer 0 0 0 0 0 0
15 Lindemann Colin Stürmer 0 0 0 0 0 0
16 Niedermann Nino Verteidiger 0 0 0 0 0 0
17 Pedrazzini Gioele Stürmer 0 0 0 0 0 0
18 Micheletti Noam Verteidiger 0 0 0 0 0 0
19 Kaser Guillaume Stürmer 0 0 0 0 0 0
20 Hull Valdemar William Stürmer 0 0 0 0 0 2
21 Pauli Maurice Stürmer 0 0 0 0 0 2
22 Müller Jonas Verteidiger 0 0 0 0 0 0
23 Lichtensteiger Yanik Verteidiger 0 0 0 0 0 0
25 Froidevaux Lorin Stürmer 0 0 0 0 0 2
26 Schneller Eric Verteidiger 0 0 0 0 0 2
27 Meier Simon Stürmer 0 0 0 0 0 0

Total 0 0 0 0 0 8

24.07.2022 18:06
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 Goalie Stats 2022/2023
Switzerland U18 - Czech Republic U18, Freitag, 22.07.2022 16:00, Eisstadion Davos, 7270 Davos-
Platz GR, 20236355000001, Men's U18 (22.07.2022 18:28)

No Spieler GA MIP GAA PIM
29 Huet Ewan 2 58:52 2.04 0
30 Simeoni Diego 0 00:00 - 0

24.07.2022 18:06



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

 Player Stats 2022/2023
Switzerland U18 - Czech Republic U18, Freitag, 22.07.2022 16:00, Eisstadion Davos, 7270 Davos-
Platz GR, 20236355000001, Men's U18 (22.07.2022 18:28)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total
6 Koci Matteo Verteidiger 0 0 0 0 0 2
7 Jecho Adam Stürmer 0 0 0 0 0 0
8 Rocak Marek Verteidiger 0 0 0 0 0 0
10 Csabi Adam Stürmer 1 0 0 0 1 0
12 Salé Eduard Stürmer 0 0 0 0 0 0
14 Husinecky Vojtech Verteidiger 0 0 0 0 0 0
16 Fabry Andrej Stürmer 0 3 2 1 3 0
18 Holcak Tomas Stürmer 1 0 0 0 1 2
19 Matejicek Martin Verteidiger 0 1 1 0 1 0
20 Dvorak Jakub Verteidiger 0 0 0 0 0 0
21 Simek Pavel Stürmer 0 0 0 0 0 2
22 Felcman Jiri Stürmer 0 0 0 0 0 0
24 Stancl Jakub Stürmer 0 0 0 0 0 0
26 Sprynar Jan Stürmer 1 0 0 0 1 0
27 Badinka Dominik Verteidiger 0 1 0 1 1 2
28 Kucera Jan Stürmer 0 0 0 0 0 0
29 Petr Dominik Stürmer 0 1 0 1 1 0

Total 3 6 3 3 9 8

24.07.2022 18:06



Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

 Goalie Stats 2022/2023
Switzerland U18 - Czech Republic U18, Freitag, 22.07.2022 16:00, Eisstadion Davos, 7270 Davos-
Platz GR, 20236355000001, Men's U18 (22.07.2022 18:28)

No Spieler GA MIP GAA PIM
30 Hrabal Michael 0 60:00 0 0
2 Dybal Adam 0 00:00 - 0

24.07.2022 18:06
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 Team Stats 2022/2023
Switzerland U18 - Czech Republic U18, Freitag, 22.07.2022 16:00, Eisstadion Davos, 7270 Davos-
Platz GR, 20236355000001, Men's U18 (22.07.2022 18:28)

Stats Switzerland U18 Czech Republic U18
PIM Total 10 8
PIM 1P 0 2
PIM 2P 4 4
PIM 3P 6 2
PPT 06:22 06:56
PKT 06:56 06:22
PP OP 4 5
PPG 0 1
PP% 0.00 20.00
PP GA 0 0
PK SI 5 4
PK GA 1 0
SHG 0 0
PK% 80.00 100.00

24.07.2022 18:06


